
 

 
Obec Zelenecká Lhota 

Zelenecká Lhota 8 

507 23 Libáň 

IČO: 00271829 

e-mail: obec@zeleneckalhota.cz 

Tel. 731 297 713 

IDDS: vc2a5xm 

 

Ohlášení plátce místního poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci 

 

Plátce (majitel rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci nebo bytu (bytového domu) 

(údaje podle základních registrů) 
 

Jméno a příjmení plátce  

Datum narození  

Adresa trvalého pobytu  

Kontaktní telefon (nepovinné)  

Kontaktní e-mailová adresa (nepovinné)  

Datum změny*  

* Uveďte jen pokud hlásíte změnu početu poplatníků, změnu objemu popelnic nebo změnu frekvence vývozu 
 
Identifinační údaje nemovité věci: 
Jedná se o (zaškrtněte nemovitou věc) 
 

Rodinný dům nebo stavba pro rodinnou rekreaci  Bytový dům nebo byt  

 
Ohlašuji rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci: 
 

Adresa  

(obec, číslo popisné) 

 

 
Ohlašuji bytový dům nebo byt: 
 

Adresa 

(obec, číslo popisné) 

 

Číslo bytu  

Osoba užívající byt (nepovinné)  

mailto:obec@zeleneckalhota.cz


 

Počet fyzických osob (poplatníků) mající v ohlášené nemovité věci bydliště*  

(pokud v nemovité věci nikdo nemá bydliště uveďte "NIKDO") 

*bydliště = počet osob, které v nemovité věci ve skutečnosti bydlí bez ohledu na to, kde jsou 
nahlášeni k trvalému pobytu 

 

 

 

 

jednorázový svoz plastových pytlů (rekreační činnost) 

 
Shromažďovací prostředky na směsný komunální odpad u nemovité věci 

(uveďte počet) 

 

Velikost nádoby Počet 

Plastový pytel 110 l (minimum je 6 ks/osoba)  

Nádoba 60 l (plast)  

Nádoba 80 l (plast)  

Nádoba 110 l (kov)  

Nádoba 120 l (plast)  

Nádoba 240 l (plast)  

 

Nádobu (popelnici) si může objednat každý, kdo zajistí její umístění ke svozové trase při vývozu odpadu. 

Ostatní si objednávají pytle. 

 

Ohlášená četnost svozů/sběrů  

(vyberte zaškrtnutím) 
 

Jednorázový svoz plastových pytlů  

Čtrnáctidenní svoz nádob  

Dvacetiosmidenní svoz nádob  

 

Pytle k vývozu je nutné umístit ke svozové trase.  

Chataři od přehrady a z Pekla pytle umísťují do kovové bedny na místě pro separovaný odpad za obecním 
úřadem v Zelenecké Lhotě. 

 

Datum  

Podpis  

 

Formulář je nutné vyplnit, vytisknout, podepsat a je možné ho odevzdat: 

• osobně na obecním úřadě v úřední hodiny – středa 17:00-18:00 hod. 

• zaslat naskenovaný na email: obec@zeleneckalhota.cz 

• zaslat poštou na adresu obecního úřadu 

• zaslat datovou schránkou 

• vhodit do schránky na obecním úřadě 

 

Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je plátce povinen tuto změnu oznámit do 15 dnů ode dne, 
kdy nastala. 

 

Formulář ohlašovací povinnosti plátce je zveřejněn na webových stránkách obce www.zeleneckalhota.cz.  

http://www.zeleneckalhota.cz/

